

S M L O U V A O D Í L O

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 536 a násl. z. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném znění
(dále jen smlouva)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Dačice
Sídlo: Krajčova 27, 380 13 Dačice I
Zastoupený: Ing. Vlastimilem Štěpánem - starostou města
IČ: 00246476
DIČ: CZ00246476
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s., pobočka Dačice
Číslo účtu: 0603143369/0800

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:

Ing. Vlastimil Štěpán – starosta

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby:

Ing. Jan Bartošek – místostarosta, tel. č. 725 856 242

Osoby oprávněné vystupovat a jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:

Zdeněk Sedláček – pracovník odboru správy majetku, tel. č. 723 680 295

Technický dozor investora (objednatele) TDI - bude uveden v zápise o předání staveniště

Zhotovitel: K – BUILDING CB a.s.
sídlo firmy: Hraniční 2094, České Budějovice
zápis v obchod. rejstříku: KS v Č. Budějovicích, oddíl B vložka 1516
Osoba s oprávněním jednat: Martin Kačenka, předseda představenstva
IČ: 26105594
DIČ: CZ26105594
Peněžní ústav: ČSOB a.s., pobočka České Budějovice
Číslo účtu: 207975868/0300
Datová schránka: 5zncivz

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:

Splašková a dešťová kanalizace v ulici Berky z Dubé

Martin Kačenka tel.č. 602 380 480

Ing. Tomáš Tvrdik tel.č. 602 261 795

Osoby oprávněné vystupovat a jednat za zhotovitele ve věcech provádění stavby:

stavbyvedoucí (smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. 183/2006 Sb.)

Ing. Josef Pumpr tel. č. 602 151 912

zástupce stavbyvedoucího

Petr Baar DiS tel. č. 725 117 556

(dále jen zhotovitel)

1. PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že

- (A) zhotovitel je držitelem všech příslušných živnostenských a dalších oprávnění potřebných pro provedení díla a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dílo dle této smlouvy a je tak způsobilý splnit,
- (B) zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle této smlouvy provést v souladu s touto smlouvou za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný zájem na dokončení díla, které je předmětem této smlouvy v čase a kvalitě dle této smlouvy,
- (C) zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že předmět díla se realizuje na soukromých pozemcích a bude plně respektovat práva jejich vlastníků a že bude předmět díla plnit tak, aby nedošlo k zbytečnému omezování provozu podnikajících subjektů,

dohodly se stany na uzavření této

SMLOUVY

2. PŘEDMĚT DÍLA

2.1 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést svým jménem a na vlastní odpovědnost dílo – stavbu :

„Splašková a dešťová kanalizace v ulici Berky z Dubé“

v rozsahu daném projektovou dokumentací, příloženým výkazem výměr, zadáním veřejné zakázky a nabídkou zhotovitele.

Stavba bude provedena podle projektové dokumentace vypracované Ing. Zdeňkem Hejtmanem.

Provedením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro zahájení, řádné dokončení a předání předmětu smlouvy, k jeho úspěšné kolaudaci a uvedení do řádného provozu, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, zabezpečení obslužnosti dotčených nemovitostí, skládkovně apod.) včetně

koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

Součástí plnění jsou dále tyto související činnosti:

- odvoz a zajištění skládky sutí a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení a včetně předání dokladů o ekologické likvidaci příp. o uložení na skládku, předání dokladů o likvidaci obsahu septiku
 - přesun hmot
 - fotografické a video zdokumentování stavu všech sousedních (dotčených) nemovitostí před zahájením a po skončení prací s prokazatelným potvrzením jejich majitelů
 - zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení
 - zajištění řádné koordinační činnosti při realizaci díla
 - zajištění dodržování předpisů v oblasti BOZP při práci na staveništi
 - vytyčení stavby oprávněným geodetem
 - předání veškerých dokladů, protokolů zkoušek, atestů a revizí dle platných ČSN potřebných pro udělení kolaudačního souhlasu a řádné užívání díla
 - průběžný denní úklid dotčených prostor (podle stavu znečištění)
 - v průběhu prací zajistit bezpečný provizorní vjezd pro zásobování sousedního hotelu a pro technologickou obslužnost firmy Mrazík
 - projednání termínu vstupu na dotčené soukromé pozemky s jejich vlastníky min. 5 dní před zahájením prací a důsledné respektování jejich práv při realizaci
 - zřízení, udržování a likvidaci zařízení staveniště (dále jen ZS) - zajištění záboru veřejného prostranství, případně nájmu za zábor soukromých pozemků pro ZS
 - prokazatelné vytyčení inženýrských sítí a prokazatelné zajištění převzetí jejich správci při zemních pracích, zajištění požadovaných dozorů jejich správci
 - vyčištění dotčených prostor po skončení prací a uvedení okolních ploch do původního stavu
 - zajištění dokumentace skutečného provedení stavby 2x se zákresem případných změn a odchylek
 - zajištění geometrického zaměření skutečného provedení stavby oprávněnou zeměměřičskou firmou (3x písemná forma, 2x digitální forma)
 - zajištění geometrických plánů věcných břemen na pozemky soukromých vlastníků
 - zajištění zhotovení dílenských a konstrukčních výkresů, pokud je jich k provedení díla zapotřebí
- 2.2 Při provádění díla nesmí být bez písemného souhlasu objednatele použity jiné materiály, technologie nebo změny proti přijaté nabídce zhotovitele.
- 2.3 Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a nést veškeré náklady s tím spojené.
- 2.4 Zhotovitel použije na zhotovení díla materiály I. jakosti a materiály, které mají požadovanou certifikaci. Zhotovitel je povinen předat objednateli na jeho žádost veškeré doklady, které se vztahují k jakosti a certifikaci použitých materiálů.
- 2.5 Dílo vybudované v rozsahu podle čl. 2. této smlouvy musí mít základní kvalitativní technické ukazatele dle obecných technických požadavků na výstavbu, ČSN, TP a TKP.

3. TERMÍN PLNĚNÍ – STAVENIŠTĚ

- 3.1 Práce budou zahájeny: 3.9.2012
- 3.2 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo jako celek
do: 10.10.2012
- 3.3 Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději 10 dnů před zahájením prací, pokud se obě strany nedohodnou jinak.
- 3.4 Staveniště zajistí zhotovitel. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí vjezd na staveniště, jeho provoz, údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s platnými právními předpisy. Totéž učiní i v případě určení skládek materiálů, povolení vybudování objektů zařízení staveniště apod. Zhotovitel je odpovědný za veškeré škody způsobené na staveništi do doby předání a převzetí díla a vyklizení staveniště.
- 3.5 Staveniště je zhotovitel povinen uvolnit, vyklidit, řádně uklidit a uvést do původního stavu nejpozději s předáním a převzetím díla. Bez splnění této podmínky není objednatel povinen dílo převzít.
- 3.6 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat hygienické a požární předpisy a podmínky ochrany životního prostředí.
- 3.7 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré příslušné normy, bezpečnostní, hygienické a požární předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
- 3.8 Zhotovitel je povinen neprodleně odstranit veškerá znečištění ploch, ke kterým dojde provozem zhotovitele. Pokud v této souvislosti vznikne jakákoliv škoda, je zhotovitel povinen ji nahradit.
- 3.9 Objednatel se zavazuje dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za něj cenu uvedenou v čl. 4. této smlouvy.

4. CENA ZA DÍLO

- 4.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. 2 této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění veřejné zakázky, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

Celková cena díla bez DPH činí 1.090.220,72 Kč
(suma částí 1. – 4.)

Rekapitulace cen dle objektů:

1. SO 01 Splašková kanalizace	331.910,38 Kč
2. SO 02 Zrušení septiku	226.108,98 Kč
3. SO 03 Dešťová kanalizace	532.201,36 Kč

4. **Související činnosti (dle čl. 2 smlouvy)** nejsou li zapracována v jednotlivých položkách nebo rozpuštěny v režii **0 Kč**

Položkový rozpočet členěný dle této rekapitulace je přílohou této smlouvy

Změna sjednané ceny je možná pouze :

- a) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem zadávací dokumentace nebo pokud objednatel vyloučí (nebo nebudou realizovány) některé práce nebo dodávky z předmětu smlouvy;
- b) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena zadávací dokumentací;
- c) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl jejich výskyt předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu

4.2 Způsob sjednání změny ceny díla:

Nastane-li některá z podmínek dle předchozího bodu, za kterých je možná změna sjednané ceny (dále také vícepráce nebo méněpráce), budou předběžně smluvními stranami odsouhlaseny a budou zapsány do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen provést jejich přesný soupis včetně ocenění (Změnový list s pořadovým číslem změny). Změnový list pak předloží technickému dozoru a objednateli k odsouhlasení; v případě víceprací před jejich provedením.

Teprve po jejich odsouhlasení může zhotovitel tyto změny provést a má právo na jejich úhradu. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu

Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku k této smlouvě, pokud tato cena bude vyšší než celková cena za dílo uvedená v čl. 4. této smlouvy, v opačném případě postačí písemné odsouhlasení změnového listu objednatelem a technickým dozorem.

4.3 Postup ocenění změn díla:

Vícepráce – zhotovitel provede kontrolovatelný položkový výkaz výměr s podrobným výpočtem doloženým zákresem do projektové dokumentace, případně geodetickým změřením. Dále zhotovitel provede ocenění jednotlivých položek s použitím stejných jednotkových cen jako v rozpočtu pro předmět smlouvy. Pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy, tak zhotovitel doplní jednotkové ceny podle Katalogů popisů a směrných cen stavebních a montážních prací vydaných ÚRS Praha, platných v době provádění víceprací.

Méněpráce - zhotovitel uvede skutečné množství měrných jednotek neprovedených prací s použitím stejných jednotkových cen vč. specifikací a přírážek jako v rozpočtu pro předmět smlouvy a stanoví tak skutečný rozsah a cenu neprovedených prací

4.4 Vícepráce - méněpráce budou vyúčtovány průběžně ve fakturách na základě Změnových listů, v případě navýšení celkové ceny díla až po uzavření dodatku ke smlouvě

4.5 Změny stavby požadované zhotovitelem (změna materiálů, technologie apod.), odsouhlasí zhotovitel písemně se zástupcem projektanta, investora a s technickým dozorem. Zhotovitel je povinen současně oznámit všechny případné jiné navazující práce touto změnou vyvolané. Teprve po tomto odsouhlasení mohou být požadované změny realizovány. Žádná z těchto změn nesmí vést ke zvýšení ceny díla

4.6 Za vícepráce pro účely této smlouvy nejsou považovány práce, jejichž provedení je zahrnuto v zadávací dokumentaci (projektová dokumentace, výkaz výměr, zadávací podmínky) a které nejsou z důvodů na straně zhotovitele zakalkulovány v ceně díla.

5. FINANCOVÁNÍ

- 5.1 Cena za dílo, jehož provedení je předmětem této smlouvy, je mezi smluvními stranami ve výši bez daně z přidané hodnoty sjednána v článku 4. této smlouvy. Tato cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, je ze strany objednatele splatná formou bezhotovostních převodů na bankovní účet zhotovitele na základě faktur – daňových dokladů vyhotovených zhotovitelem pro objednatele. Splatnost faktur je mezi smluvními stranami sjednána vždy na 30 dní ode dne doručení dané faktury objednateli. Povinnost objednatele zaplatit je považována za splněnou dnem odepsání příslušné peněžité částky z bankovního účtu objednatele. Údaje uvedené na fakturách budou odpovídat rozsahu skutečně provedených prací odsouhlasených technickým dozorem investora nebo jiným oprávněným zástupcem objednatele. Zhotovitel není oprávněn do rozsahu skutečně provedených prací, tak jak budou tyto fakturovány objednateli, zahrnout žádné práce neodsouhlasené dle předcházející věty.
- 5.2 Smluvní strany shodně deklarují, že objednatel jako plátec daně z přidané hodnoty bude z titulu plnění této smlouvy od zhotovitele přijímat zdanitelná plnění spočívající v poskytnutí stavebních prací odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, a proto je daň z přidané hodnoty povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesení daňové povinnosti. V souvislosti s uplatňováním daně z přidané hodnoty se mezi smluvními stranami touto smlouvou sjednává, že celkové plnění, na které je uzavřena tato smlouva, je souhrnem dílčích plnění, kterými se rozumí plnění, která se podle této smlouvy uskutečňují v níže sjednaných rozsazích a v níže sjednaných lhůtách takto:
- 5.2.1 Za dílčí plnění jsou považovány stavební práce provedené zhotovitelem vždy v průběhu běžného měsíce souhrně na položkách specifikovaných v článku 4. této smlouvy takto: 1. SO 01 Splašková kanalizace. 6. Související činnosti; 7. Velkoplošný reklamní panel; 8. Pamětní deska.
- 5.2.2 Za dílčí plnění jsou považovány stavební práce provedené zhotovitelem vždy v průběhu běžného měsíce na položce specifikované v článku 4. této smlouvy jako 2. SO 02 Zrušení septiku; 3. SO 03 Dešťová kanalizace a 4. Související činnosti.
- 5.3 Mezi smluvními stranami se pro potřeby tohoto článku smlouvy sjednává, že za běžný měsíc je považováno časové období, které začíná vždy šestým dnem daného kalendářního měsíce a končí vždy pátým dnem kalendářního měsíce následujícího po daném kalendářním měsíci. Každé dílčí plnění uskutečněné podle této smlouvy je ve vztahu k dani z přidané hodnoty považováno za zdanitelné plnění uskutečněné vždy posledního dne daného běžného měsíce.
- 5.4 Zhotovitel je povinen vždy do patnácti dnů od posledního dne daného běžného měsíce vyhotovit pro objednatele faktury – daňové doklady, a to zvláště za každé z dílčích plnění. Tyto doklady budou deklarovat ceny jednotlivých dílčích plnění, tedy v souhrnu budou představovat cenu stavebních prací provedených zhotovitelem dle této smlouvy vždy v průběhu daného běžného měsíce.
- 5.5 Veškeré provedené změny požadované objednatelem nebo neprovedené práce budou pro potřeby fakturace podloženy soupisem prací – Změnovým listem, který bude odsouhlasen technickým dozorem investora nebo jiným oprávněným zástupcem objednatele. Ocenění bude provedeno dle odstavců 4.3 a 4.4 této smlouvy.
- 5.6 Cena za dílo dle výše uvedeného bude objednatelem zhotoviteli zaplácena až do částky odpovídající devadesáti procentům výše ceny. Zbývající část ceny je dohodou smluvních stran považována za pozastávku platby, přičemž právo na zaplacení 5 % této pozastávky vznikne zhotoviteli odstranění všech vad a nedodělků ve smyslu této

smlouvy, a to v třicetidenní lhůtě ode dne sepsání zápisu, který bude deklarovat odstranění všech vad a nedodělků a právo na zaplacení zbývajících 5 % pozastávky vznikne zhotoviteli po předání geometrických věcných břemen.

- 5.7 V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu, náhradu škody nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z kterékoliv faktury resp. z více faktur zhotovitele nebo z pozastávky (na podkladě objednatelům vystaveného vyúčtování smluvní pokuty).
- 5.8 Mezi smluvními stranami se sjednává, že v případě nedostatku finančních prostředků na straně objednatele je objednatel oprávněn přikázat zhotoviteli dočasné zastavení všech činností souvisejících s prováděním díla. Zhotovitel má v tomto případě právo na náhradu prokázaných nákladů z tohoto zastavení vzniklých. Dále se v tomto případě smluvní strany zavazují uzavřít dodatek k této smlouvě, kterým dojde k prodloužení lhůty pro předání předmětu díla, přičemž se mezi smluvními stranami sjednává, že pokud v této věci nedojde k dohodě, bude lhůta pro předání předmětu díla posunuta o stejnou dobu, po kterou trvalo zastavení prací.

6. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 6.1 Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli dodá do termínu zahájení prací doklady potřebné k zahájení a realizaci díla:
- stavební povolení
 - projektovou dokumentaci 3x
- 6.2 Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a s odbornou péčí. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla nebo upozorňující na možné porušování smluvních povinností zhotovitele
- 6.3 Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na vady projektové dokumentace předané objednatelem, které zjistil před zahájením prací a v jejich průběhu.
- 6.4 Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředvídatelné skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, jakož i použitých materiálech, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady s uvedením do původního stavu, bude-li na tom objednatel trvat.
- 6.5 Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla soubor certifikátů rozhodujících materiálů užitých k provedení díla. Na vyžádání objednatele, technického či autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické listy jednotlivých materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. V případě, že na vyžádání objednatele, technického, či autorského dozoru tyto doklady zhotovitel nepředloží, má technický dozor nebo osoba oprávněná jednat ve věci provádění stavby (dle této smlouvy) právo práce na díle pozastavit až do doby předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla.
- 6.6 Podle zákona č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů jsou stanoveny základní povinnosti fyzických a právnických osob při nakládání s odpady. S odpady lze

nakládat pouze způsobem stanoveným zákonem a prováděcími předpisy. Zhotovitel bude při převzetí díla povinen předložit doklady prokazující způsob, jakým naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu na dané zakázce.

- 6.7 Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební deník. Stavební deník musí být uložen u stavbyvedoucího na stavbě a musí být přístupný pro oprávněné osoby objednatele. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení stavby a také záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním stavby (zejména údaje o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 vyhlášky o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb). Objednatel a TDI jsou oprávněni sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. Za objednatele jsou oprávněni do deníku provádět zápisy jmenovaní pracovníci TDI, pověřeni zástupci objednatele, projektant.
- 6.8 K požadavkům objednatele zapsaným do stavebního deníku se zhotovitel vyjádří do 3 prac. dnů nebo nejpozději do objednatel stanoveného prodlouženého termínu. Toto ustanovení platí i v opačném vztahu t.j. zhotovitel - objednatel.
- 6.9 Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce ve lhůtách podle přílohy č. 5 k vyhlášce o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb. V den následující po provedení zápisu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání technickému doзору objednatele a zástupci objednatele oprávněnému jednat ve věci provádění stavby denní záznamy a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.
- 6.10 Oprávnění zástupci objednatele vykonávající na stavbě kontrolní činnost sledují, zda je stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentací, touto smlouvou, obsahem nabídky, podle platných technických norem, TP, TKP, rozhodnutí příslušných správních orgánů a v souladu s právními předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele upozornit a žádat bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku tohoto objednateli vznikla.
- 6.11 Oprávnění zástupci objednatele jsou dále oprávněni kontrolovat zakrývané konstrukce, přejímat dokončené práce a uzavřít dohodu o opatřeních a termínech odstranění zjištěných vad a nedodělků. upozorňovat zápisem do stavebního deníku na zjištěné nedostatky a kontrolovat termín a způsob jejich odstranění.
- 6.12 Zhotovitel je povinen zabezpečit účast pověřených pracovníků při kontrole prováděných prací, kterou provádí oprávnění zástupci objednatele a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad. Výkon tohoto dozoru nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění smlouvy.
- 6.13 Zhotovitel je povinen průběžně zvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou nepřístupnými, alespoň tři pracovní dny před zakrytím. Pozvání na kontrolu musí být učiněno telefonicky a zápisem do stavebního deníku. Jestliže se objednatel nedostaví a neprovede kontrolu těchto prací, bude zhotovitel pokračovat v pracích. Jestliže objednatel bude dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. V případě, že se při dodatečné kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, hradí jejich odkrytí zhotovitel.
- Účast objednatele na řízení o zakrytí prací nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné provedení předmětu smlouvy, ani odpovědnosti za záruky
- 6.14 Zhotovitel nese do předání dokončeného díla objednateli veškerou odpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení a jiných věcech určených k jeho výstavbě zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku svého

zavinění třetím osobám

- 6.15 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu napravit uvedením do původního stavu a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel
- 6.16 Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí. Zhotovitel rovněž odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo hodlal použít při provádění díla
- 6.17 Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám pokud možno předcházel. Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo k poškození zájmů může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat přiměřenou náhradu. Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze průkazem, že ke škodě nedošlo
- 6.18 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností, včetně možných škod pracovníků zhotovitele. Stejně podmínky je zhotovitel povinen zajistit u svých subdodavatelů. Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli.

7. PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

- 7.1 Zhotovitel je povinen vyzvat nejméně 5 dní předem objednatele k převzetí kompletně dokončeného předmětu smlouvy
- 7.2 Převzetí předmětu smlouvy bude prováděno v rozsahu a způsobem stanoveným § 554 a násl. obch. zákoníku a touto smlouvou.
- 7.3 Objednatel převezme předmět smlouvy jako celek, bude-li provedení objemu a jakost díla v souladu s touto smlouvou, v souladu s platnými právními a technickými normami a předá-li mu zhotovitel veškerou dokumentaci s doklady podle této smlouvy (tato povinnost neplatí pro geometrické plány věcných břemen).
- 7.4 Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných zkoušek, nutných k řádnému dokončení celého díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen objednatele, resp. technický dozor, včas pozvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek objednatelem uznány a zhotovitel na své náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti objednatele resp. jeho technického dozoru
- 7.5 Zhotovitel je povinen zajistit pro účely převjímký předložení veškerých atestů, revizí, zpráv a protokolů o zkouškách stanovených čs. předpisy, prohlášení o shodě. Dále předá kompletní vyhotovení projektové dokumentace skutečného stavu předmětu smlouvy ve 2 vyhotoveních se zakreslením všech odchylek proti projektu stavby odsouhlaseném v rámci stav. řízení, protokol o vytýčení stavby, dále předá geodetické zaměření skutečného provedení stavby, doklady o vypracování geometrických plánů věcných břemen na přeložky sítí a další doklady nezbytné k řádné kolaudaci díla. Případné nepředání této dokumentace a dokladů může být považováno za vadu díla bránící převzetí díla.
- 7.6 Objednatel může převzít předmět smlouvy i v případě, že při převjímký bude mít předmět smlouvy ojedinělé drobné vady a nedodělky, které dle objednatele nebrání řádnému užívání předmětu smlouvy a poskytne-li zhotovitel objednateli dostatečné záruky, že vady odstraní v termínu společně dohodnutém.
- 7.7 O průběhu a výsledku převjímký bude sepsán oběma smluvními stranami zápis, ve kterém budou určeny lhůty k odstranění vad a nedodělků. Lhůta pro odstranění drobných ojedinělých vad a nedodělků nesmí být delší jak 5 dnů, nedohodnou-li se

smluvní strany jinak.

- 7.8 Dnem podpisu zápisů o předání a převzetí díla přechází nebezpečí škody k předmětu smlouvy na objednatele.
- 7.9 Zhotovitel je povinen účastnit se na vyzvání závěrečné kontrolní prohlídky. Objednatel jej vyrozumí o termínu jejího konání nejméně 5 dní předem.
- 7.10 Zhotovitel se zavazuje odstranit všechny vady díla, které brání vydání kolaudačního souhlasu ve lhůtě určené v zápisu ze závěrečné kontrolní prohlídky a splnit podmínky stanovené pro povolení k užívání předmětu smlouvy. Pokud ze závěrečné kontrolní prohlídky provedené dle příslušných ust. stavebního zákona vzniknou další požadavky nad rámec předmětu smlouvy, provede tyto práce zhotovitel na základě samostatné dohody za úhradu. O odstranění těchto závad bude sepsán mezi oběma smluvními stranami zápis.
- 7.11 Předmět smlouvy bude dokončen včetně konečného úklidu a řádného vyčištění stavby.

8. ZÁRUKY

- 8.1 Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět smlouvy bude provedený podle této smlouvy a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvy
- 8.2 Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v trvání:

60 měsíců

Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záruční doby má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady díla.

Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí dokončeného díla jako celku bez vad a nedodělků, provedeného v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky a touto smlouvou o dílo. Případné dílčí předávání a přebírání díla po jednotlivých stavebních objektech nezavazuje zhotovitele povinností předat dílo jako celek komplexním zápisem o předání a převzetí.

Záruční doby na reklamované části dodávky se prodlužují o dobu počínající datem uplatnění reklamace a končící dnem odstranění vady. Na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících záruční doby zhotovitel poskytne záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy reklamované vady.

- 8.3 Reklamace vad je uplatněna včas, pokud ji objednatel uplatní písemně u zhotovitele nejpozději do 30 dnů po uplynutí záruční doby a prokáže, že k výskytu vady došlo ještě v průběhu záruční doby.
- 8.4 Reklamace vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel písemně u zhotovitele, který je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady a vadu odstranit nejpozději do **5 dnů** (v případě havarijního stavu do 2 dnů) od uplatnění reklamace objednatelem nedohodnou-li se zástupci smluvních stran jinak, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
- 8.5 Jestliže zhotovitel neodstraní vady do **15 dnů** od doručení reklamace, nebo pokud nedoručí k jiné dohodě o termínu odstranění vad, nebo pokud v těchto termínech nesdělí objednateli, že neuznává nárok objednatele vyplývající ze záruky za jakost z důvodu jeho neoprávněnosti, je objednatel oprávněn, kromě uplatnění smluvní pokuty, podle vlastního uvážení tyto práce provést sám, pověřit jejich provedením jinou firmu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúplně funkční část předmětu smlouvy. Takto vzniklé řádně doložené náklady je zhotovitel povinen

zaplatit objednateli do **14 dnů** od doručení faktury. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

- 8.6 V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 8.1. až 8.5. tohoto článku nese zhotovitel odpovědnost za škodu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této souvislosti uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel

9. SMLUVNÍ POKUTY

- 9.1 Za nesplnění dokončení a předání díla v termínech stanovených v čl. 3.2. této smlouvy, či při znemožnění vydání kolaudačního rozhodnutí vinou zhotovitele, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **5.000,- Kč** za každý den prodlení s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
- 9.2 Jestliže zhotovitel nedodrží jednotlivé lhůty vzájemně dohodnuté v zápisu o předání a převzetí, stanovené pro odstranění vad a nedodělků, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **3.000,- Kč** za každý den prodlení a každou jednotlivou vadu či nedodělek do doby jejich odstranění s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
- 9.3 Pokud zhotovitel nesplní smlouvou stanovený případně jiný dohodnutý termín odstranění vad v záruční době, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši **3.000,- Kč** za každý den, o který nesplní výše stanovený nebo dohodnutý termín odstranění vad. Smluvní pokuta se vztahuje samostatně na každou jednotlivou vadu s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
- 9.4 Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s termínem splatnosti faktur ve výši **0,05 %** z dlužné částky za každý den prodlení.
- 9.5 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně

10. ODSTOUPENÍ OD SMLUVY

10.1 Na odstoupení od smlouvy se použijí ustanovení obchodního zákoníku.

10.2 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy rovněž pokud:

- bylo vůči zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení, včetně případů, kdy byl na majetek zhotovitele vyhlášen konkurs nebo byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku, zhotovitel vstoupil do likvidace.
- před zahájením prací (předáním staveniště), v případě nezajištění finančních prostředků potřebných k realizaci díla.
- pokud zhotovitel postoupí zakázku jinému zhotoviteli nebo změní subdodavatele bez písemného souhlasu zadavatele.
- Jestliže zhotovitel nezahájí, přeruší nebo zastaví práce ze své viny. V tomto případě předtím, než od smlouvy odstoupí, poskytne zhotoviteli dodatečnou lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy (dle odst. 10.2) odstoupit a není tím dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

10.3 Pokud objednatel odstoupil od smlouvy, je zhotovitel povinen umožnit do 10 pracovních dnů pokračovat na zhotovování díla jinému zhotoviteli, zejména vyklizením staveniště, předáním rozestavěného díla a poskytnutím nezbytně nutných činností pro plynulé pokračování na zhotovení díla. V případě nesplnění této

- povinnosti je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu v souvislosti s porušením této povinnosti vznikly.
- 10.4 Zhotovitel může odstoupit od smlouvy z důvodu porušení smluvních závazků objednatelem – pokud je objednatel je v prodlení s placením faktury podle této smlouvy delším než 30 dní. Odstoupit může teprve poté, co na porušení smluvních závazků objednatele předem písemně upozornil a poskytl mu lhůtu k nápravě.
- 10.5 Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení.
- 10.6 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané smluvní pokuty a dalších ustanovení, která mají dle smlouvy nebo dle své povahy zůstat zachována. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli hodnotu dosud provedených a nevyfakturovaných prací.
- 10.7 Pro náhradu škody platí ustanovení § 373 a násl. obchod. zákoníku s tím, že smluvní strany se dohodly na vyloučení možnosti uplatňovat ušlý zisk. Náhradu škody je poškozená strana oprávněna vždy uplatnit, bez ohledu na smluvní pokuty uplatněné nebo uplatnitelné z téhož titulu.

11. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY

- 11.1 Zhotovitel provede všechny práce stanovené ve smlouvě kompletně, kvalitně a včas podle čs. norem, platných předpisů a v souladu s požadavky čs. orgánů a objednatele.
- 11.2 Zhotovitel a objednatel si vzájemně touto smlouvou potvrzují, že drobné odchylky od projektové dokumentace, které nemění celkové řešení díla, ani nezvyšují cenu díla, nejsou vadami, jestliže byly dohodnuty alespoň souhlasným zápisem do stavebního deníku. Tyto odchylky zhotovitel vyznačí v paré skutečného provedení díla podle bodu 7.5. této smlouvy.
- 11.3 Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s projektovou dokumentací a že je schopen předmět díla provést dle této dokumentace v plném rozsahu a předat jej objednateli ve stavu schopném užívání a bez technických vad. Dále prohlašuje, že cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné pro realizaci předmětu díla specifikovaného v této smlouvě.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 12.1 Smlouvu lze změnit, upřesnit nebo zrušit jen písemnou formou-dodatkem, který bude dohodnut a potvrzen podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran. Ostatní ujednání zmocněnců stran pro vlastní provádění stavebních prací, přesahující jejich zmocnění se považují jen za přípravná jednání, která nabývají platnosti smlouvy jen tehdy, budou-li smluvními stranami potvrzeny jako dodatek ke smlouvě nebo jako nová smlouva.
- 12.2 Smlouva bude uzavřena podle příslušných ustanovení obchodního zákoníku. Strany se dle § 262 odst. 1 obchodního zákoníku dohodly, že se právní vztahy zhotovitele a objednatele, které nejsou touto smlouvou výslovně dohodnuty, řídí uvedenou zákonnou úpravou obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb.
- 12.3 Veškeré spory budou přednostně řešeny dohodou stran. Nedohodnou-li se strany, jsou k řešení sporů příslušné soudy České republiky.
- 12.4 Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
- 12.5 Tato smlouva je vystavena ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
- 12.6 Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a

Splašková a dešťová kanalizace v ulici Berky z Dubé

svobodné vůle, nikoliv v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

12.7 Tato smlouva byla schválena za shora uvedených podmínek dne 27. 6. 2012 na 44. zasedání rady města nadpoloviční většinou všech členů rady města.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

V Dačicích

dne 17. 7. 2012

Za objednatele:


.....
Ing. Vlastimil Štěpán
starosta

V Českých Budějovicích.

dne 10. 7. 2012

Za zhotovitele:


.....
Martin Kačenka
předseda představenstva

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Splásková a dešťová kanalizace v ul. Berky z Dubé	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Dačice		
Projektant	Ing. Zdeněk Hejtmán		
Zhotovitel			
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	0	14 Místostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	0	15 Územní vlivy
4	Montáž	11		0	16 Provozní vlivy
5	"M" Dodávky				17 Ostatní
6	Montáž				18 NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Datum a podpis				23 Součet 7, 12, 19-22	
Objednatel				24 DPH 14,00 % z 0,00	
Datum a podpis				25 DPH 20,00 % z 2 181 614,52	
Zhotovitel				26 Cena s DPH (ř. 23-25)	
Datum a podpis				1 308 264,86	
				E Přípočty a odpočty	
				27 Dodávky objednatele	
				28 Klouzavá doložka	
				29 Zvýhodnění +- -	

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Splašková a dešťová kanalizace v ul. Berky z Dubě
 Objednatel: Město Dačice
 Zhotovitel:

Datum:
 Projektant: Ing. Zdeněk Hejtmán
 Zpracoval:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	NUS	KČ
BERKY_Z_										
DUBE	Splašková a dešťová kanalizace v ul. Berky z Dubě									
SO 01	SO 01 - Splašková kanalizace	331 910,38		66 382,08	398 292,46					
SO 02	SO 02 - Zrušení septiku	226 108,98		45 221,80	271 330,78					
SO 03	SO 03 - Dešťová kanalizace	532 201,36		106 440,27	638 641,63					
Celkem		<u>1 090 220,72</u>		<u>218 044,14</u>	<u>1 308 264,86</u>					

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Splašková a dešťová kanalizace v ul. Berky z Dubé	JKSO	
Název objektu	SO 01 - Splašková kanalizace	EČO	
		Místo	Dačice
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Dačice		
Projektant	Ing. Zdeněk Hejtmán		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
1.			

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště		
2		Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava		
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy		
4		Montáž	11		16	Provozní vlivy		
5	"M"	Dodávky			17	Ostatní		
6		Montáž			18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř. 1-6)	316 910,38	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)		
20	HZS		21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady		15 000,00
Projektant						D Celkové náklady 331 910,38		
Datum a podpis			Razítko			23	Součet 7, 12, 19-22	
Objednatel						24	DPH 14,00 % z 0,00	
Datum a podpis			Razítko			25	DPH 20,00 % z	66 382,08
Zhotovitel						26	Cena s DPH (ř. 23-25)	398 292,46
Datum a podpis			Razítko			E Přípočty a odpočty		
						27	Dodávky objednatele	
						28	Klouzavá doložka	
						29	Zvýhodnění + -	

ZADÁNÍ

Stavba: Splašková a dešťová kanalizace v ul. Berky z Dubé

Objekt: SO 01 - Splašková kanalizace

Datum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

310 990,38

83 681,93

1	221	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	1,500	30,00	45,00
2	221	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva téženého tl 200 mm	m2	86,400	26,00	2 246,40
3	221	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	86,400	43,00	3 715,20
4	221	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	86,400	77,00	6 652,80
5	221	113202111	Vytřhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	2,000	38,00	76,00
6	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	24,000	41,00	984,00
7	001	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	3,000	30,00	90,00
8	001	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	6,000	205,00	1 230,00
9	001	119001411	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 200	m	4,000	278,00	1 112,00
10	001	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	4,000	176,00	704,00
11	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	13,800	33,00	455,40
12	001	130001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	60,160	206,00	12 392,96
13	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	77,440	148,00	11 461,12
14	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	77,440	1,00	77,44
15	001	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	33,190	212,00	7 036,28
16	001	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	16,590	1,00	16,59
17	001	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	6,720	380,00	2 553,60
18	001	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	6,720	1,00	6,72
19	001	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	2,880	400,00	1 152,00
20	001	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	1,440	1,00	1,44
21	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	326,000	22,00	7 172,00
22	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	326,000	0,00	2 698,00
23	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	15,730	29,00	456,17
24	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	9,480	38,00	360,24
25	001	162501152	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	6,250	80,00	500,00
26	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,730	1,00	15,73
27	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	65,280	93,00	6 071,04

ZADÁNÍ

Stavba: Splašková a dešťová kanalizace v ul. Berky z Dubé
 Objekt: SO 01 - Splašková kanalizace

Datum:
JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
28	001	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	39,220	182,00	7 138,04
29	001	175101109	Příplatek k obsypání potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození sypaniny	m3	39,220	108,00	4 236,76
30	231	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	46,000	5,00	230,00
31	005	005724720	osivo směs travní krajinná - rovinná	kg	2,000	105,00	210,00
32	001	181301105	Rozproštění ornice II vrstvy do 300 mm pí do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	46,000	56,00	2 576,00
2			Zakládání				4 420,61
33	011	273321211	Základové desky ze ŽB tř. C 12/15	m3	1,510	2211,00	3 338,61
34	011	273361921	Výztuž základových desek svařovanými síťmi	t	0,040	27050,00	1 082,00
4			Vodorovné konstrukce				5 812,38
35	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	10,820	509,00	5 507,39
36	271	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	1,000	98,00	98,00
37	592	592241770	prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	kus	1,000	207,00	207,00
5			Komunikace				72 184,80
38	221	564851113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD II 170 mm	m2	86,400	95,00	8 208,00
39	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD II 200 mm	m2	86,400	110,00	9 504,00
40	221	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) II 70 mm š do 3 m	m2	86,400	357,00	31 708,80
41	221	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	86,400	12,00	1 036,80
42	221	577133111	Asfaltový beton vrstva brusná ACO 8 (ABJ) II 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	86,400	248,00	21 427,20
43	001	598911121	Kládění zámkové dlažby do lože z kameniva II. 5 cm	m2	1,500	200,00	300,00
8			Trubní vedení				89 905,48
44	001	87001	Napojení na stáv. bet. potrubí DN 200	kpl	1,000	1450,00	1 450,00
45	271	871373121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 300	m	92,500	30,00	2 775,00
46	286	286111240	troubka kanalizační hladká hrdlovaná D 250 x 6,1 x 5000 mm	kus	18,580	1373,00	25 510,34
47	286	286111260.1	troubka kanalizační hladká hrdlovaná D 250 x 6,1 x 1000 mm	kus	5,470	336,00	1 837,92
48	286	286111260.2	troubka kanalizační hladká hrdlovaná D 250 x 6,1 x 2000 mm	kus	2,190	595,00	1 303,05
49	286	286PRED013	Přechodka šachtová kanalizační PVC DN250	kus	5,080	338,00	1 717,04
50	286	286PRED012	Přechodka šachtová kanalizační PVC DN200	kus	1,020	135,00	137,70
51	286	286119001	koleno kanalizační plastové KGB 250x15°	kus	2,030	359,00	728,77
52	286	286119002	koleno kanalizační plastové KGB 250x30°	kus	1,020	365,00	372,30
53	286	286153621	zátka kanalizační KGM DN 200 mm	kus	1,020	60,00	61,20
54	286	286PRED014	Šachtové dno z PP 315x250 T3	kus	2,000	9927,00	19 854,00
55	286	286PRED015	Šachtové korugovaná roura bez hrdla 315/1250 mm	kus	2,000	515,00	1 030,00
56	286	286PRED016	Teleskopická roura 315/375	kus	2,000	355,00	710,00
57	286	286153640	zátka ULTRA RIB UR-2 DIN 250 mm	kus	2,030	258,00	523,74
58	286	286141880	poklop L 65 AS bez větrání s teleskop. nástav. (DN 300, PVC) a těs.msnž. pro zatěž. 40t na prodloužení DN 400 šachty	kus	2,000	2317,00	4 634,00

ZADÁNÍ

Stavba: Splašková a dešťová kanalizace v ul. Berky z Dubé

Objekt: SO 01 - Splašková kanalizace

Datum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
59	273	273221301	Těsnící guma pro šachtovou rouru DN315	kus	2,000	133,00	266,00
60	273	27322130	Těsnící guma pro teleskopickou rouru DN315	kus	2,000	133,00	266,00
61	271	877353123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	kus	2,000	48,00	96,00
62	271	877373123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop, DN 300	kus	10,000	63,00	630,00
63	271	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	2,000	5285,00	10 570,00
64	001	894411291	Napojení stávající šachty	kus	1,000	1450,00	1 450,00
65	001	894421112	Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034 skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t	kus	3,000	560,00	1 680,00
66	001	894422111	Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034 skruže přechodové, na kroužek	kus	2,000	560,00	1 120,00
67	592	592241201	Konus šachetní TBS-Q 100-63/56 1000/625/90	kus	2,020	818,00	1 652,36
68	592	592241121	Skruž šachetní TBS-Q 1000/290/90 SP	kus	2,020	464,00	937,28
69	592	592241122	Skruž šachetní TBS-Q 1000/590/90 SP	kus	1,010	678,00	684,78
70	001	894432111	Osazení plastové šachty revizní prům.315 mm, Wavin	kus	2,000	606,00	1 212,00
71	271	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	2,000	86,00	172,00
72	271	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	2,000	3262,00	6 524,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							52 519,10
73	001	900001	Demontáž a zpětná montáž oplocení	soubor	1,000	1800,00	1 800,00
74	001	917852111	Osazení stojatého obrubníku, s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	2,000	298,00	596,00
75	221	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	150,800	75,00	11 310,00
76	013	971052441	Vybourání nebo prorážení otvorů v ŽB příčkách a zdech pl do 0,25 m2 tl do 300 mm	kus	4,000	611,00	2 444,00
77	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	69,590	250,00	17 397,50
78	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1040,150	3,00	3 120,45
79	002	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	69,590	10,00	695,90
80	013	979099192	Poplatek za skládku - zemina	m3	6,250	1,00	6,25
81	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	42,290	100,00	4 229,00
82	221	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	27,300	400,00	10 920,00
99 Přesun hmot							2 566,08
83	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	116,640	22,00	2 566,08
PSV Práce a dodávky PSV							5 920,00
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							5 920,00
84	721	721290113	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300	m	92,500	64,00	5 920,00

Celkem

316 910,38

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby: **Splašková a dešťová kanalizace v ul. Berky z Dubé**

Název objektu: **SO 02 - Zrušení septiku**

JKSO:

EČO:

Místo: **Dačice**

IČ:

DIČ:

Objednatel: **Město Dačice**

Projektant: **Ing. Zdeněk Hejtmán**

Zhotovitel:

Rozpočet číslo: **1.** Zpracoval:

Dne:

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Ostatní
6	Montáž			18	NUS z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	NUS (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
	226 108,98				0,00

Projektant

Datum a podpis:

Objednatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

D	Celkové náklady	
23	Součet 7, 12, 19-22	226 108,98
24	DPH 14,00 % z 0,00	
25	DPH 20,00 % z	45 221,80
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	271 330,78

E	Přípočty a odpočty	
27	Dodávky objednatele	
28	Klouzavá doložka	
29	Zvýhodnění +-	

ZADÁNÍ

Stavba: Splašková a dešťová kanalizace v ul. Berky z Dubé
 Objekt: SO 02 - Zrušení septiku

Datum: 9.11.2011
 JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

225 459,08

59 980,66

1	221	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	77,000	26,00	2 002,00
2	221	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	77,000	43,00	3 311,00
3	221	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	77,000	77,00	5 929,00
4	001	115101205	Vyčerpání obsahu septiku do kanalizace	m3	193,200	85,00	16 422,00
5	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	127,080	38,00	4 829,04
6	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	127,080	66,00	8 387,28
7	001	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	205,380	93,00	19 100,34
5 Komunikace							64 064,00
8	221	564851113	Podklad ze štéřkordté ŠD tl 170 mm	m2	77,000	95,00	7 315,00
9	221	564851111	Podklad ze štéřkordté ŠD tl 200 mm	m2	77,000	110,00	8 470,00
10	221	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	77,000	367,00	28 259,00
11	221	573211111	Poslík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	77,000	12,00	924,00
12	221	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	77,000	248,00	19 096,00
8 Trubní vedení							620,00
13	312	810442112	Zaslepení potrubí pítok a odtok septiku	kus	2,000	310,00	620,00
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							97 376,37
14	221	919735113	Řezání slávacího živičného krytu tl do 150 mm	m	36,000	75,00	2 700,00
15	015	933901311	Naplnění a vyprázdnění nádrže pro propláchnutí do 1000 m3	m3	193,200	6,00	1 159,20
16	015	938901132	Čištění stěn a dna nádrže	m2	240,300	12,00	2 883,60
17	015	938901411	Dezinfekce nádrže roztokem chlornanu sodného	m3	193,200	26,00	5 023,20
18	583	583439597	kamenivo drcené hrubé frakce 22-63	t	152,530	115,00	17 540,95
19	013	962052211	Bourání zdíva nadzákladového ze ŽB	m3	3,040	2158,00	6 560,32
20	013	963012520	Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm	m3	13,000	1240,00	16 120,00
21	013	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	7,800	1200,00	10 062,00
22	013	976085311	Vybourání kanalizačních rámců včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	kus	2,000	60,00	120,00
23	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	69,670	250,00	17 417,50
24	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	942,300	3,00	2 826,90
25	002	97908212	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	69,670	10,00	696,70
26	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	45,340	100,00	4 534,00
27	221	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	24,330	400,00	9 732,00
99 Přesun hmot							3 418,05
28	006	998001123	Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m	t	227,870	15,00	3 418,05

ZADÁNÍ

Stavba: Splašková a dešťová kanalizace v ul. Berky z Dubé
Objekt: SO 02 - Zrušení septiku

Datum: 9.11.2011
JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		PSV	Práce a dodávky PSV				649,90
		712	Povlakové krytiny				649,90
29	712	712300831	Odstanění živičné izolace 1vrstvě z ploch jednotlivě do 10 m2	m2	64,990	10,00	649,90
<u>Celkem</u>							226 108,98

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

Splásková a dešťová kanalizace v ul. Berky z Dubé

JKSO

Název objektu

SO 03 - Dešťová kanalizace

EČO

Místo

Dačice

IČ

DIČ

Objednatel

Město Dačice

Projektant

Ing. Zdeněk Hajtman

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

1.

Dne

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	9	Bez pevné podl.		14	Mimostav. doprava	
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka		15	Územní vlivy	
4		Montáž	11			16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	517 201,36	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	15 000,00
Projektant						D Celkové náklady		
Datum a podpis			Razítko			23	Scučet ř. 12, 19-22	532 201,36
Objednatel						24	DPH 14,00 % z 0,00	
Datum a podpis			Razítko			25	DPH 20,00 % z	106 440,27
Zhotovitel						26	Cena s DPH (ř. 23-25)	638 641,63
Datum a podpis			Razítko			E Přípočty a odpočty		
						27	Dodávky objednatele	
						28	Klouzavá doložka	
						29	Zvýhodnění +/-	

ZADÁNÍ

Stavba: Splašková a dešťová kanalizace v ul. Berky z Dubé
 Objekt: SO 03 - Dešťová kanalizace

Datum:
JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

508 664,36

56 372,11

1	221	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	104,850	26,00	2 726,10
2	221	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drobeného tl 200 mm	m2	104,850	43,00	4 508,55
3	221	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	104,850	77,00	8 073,45
4	001	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	1,000	205,00	205,00
5	001	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových trati ze 3 volně ložených kabelů	m	4,000	176,00	704,00
6	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	10,080	73,00	735,84
7	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	10,080	1,00	10,08
8	001	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení	m3	14,260	206,00	2 937,56
9	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	12,600	148,00	1 864,80
10	001	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	12,600	1,00	12,60
11	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	73,260	148,00	10 842,48
12	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	73,260	1,00	73,26
13	001	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	22,700	212,00	4 812,40
14	001	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	11,350	1,00	11,35
15	001	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,360	380,00	2 036,80
16	001	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	5,360	1,00	5,36
17	001	133301101	Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	2,300	400,00	920,00
18	001	133301109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	1,150	1,00	1,15
19	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepění stěn rýh hl do 2 m	m2	199,250	10,00	1 992,50
20	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepění stěn rýh hl do 2 m	m2	199,250	2,00	398,50
21	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	46,520	5,00	232,60
22	001	162201102	Vodorovně přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	10,300	38,00	391,40
23	001	162501152	Vodorovně přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	m3	36,220	80,00	2 897,60
24	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	46,520	1,00	46,52
25	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	13,670	93,00	1 271,31
26	001	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	33,240	182,00	6 048,68

ZADÁNÍ

Stavba: Splašková a dešťová kanalizace v ul. Berky z Dubé

Objekt: SO 03 - Dešťová kanalizace

Datum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
27	001	175101109	Příplatek k obsypání potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození sypaniny	m3	33,240	108,00	3 589,92
28	001	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	6,970	182,00	1 268,54
29	001	175101209	Příplatek k obsypání objektu sypaninou uloženou do 30 m od kraje objektu za prohození sypaniny	m3	6,970	108,00	752,76
2			Zakládání				5 916,16
30	011	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	2,560	2311,00	5 916,16
3			Svislé a kompletní konstrukce				60 267,29
31	011	311211125	Zdivo nadzákladové z lomového kamene nepracovaného na MC 15	m3	5,120	3010,00	15 411,20
32	011	311211128	Příplatek ke zdivu z kamene za licování jednostranné	m3	5,120	477,00	2 442,24
33	271	355341111	Žlaby stok z betonu tř. C 25/30 litévny délky do 500 mm otevřený výkop	m3	0,320	4811,00	1 539,52
34	015	380316232	Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonu mrazuvzdorného tř. C 25/30 FX3 tl do 300 mm	m3	10,730	2890,00	30 687,80
35	015	380355211	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných zřízení	m2	22,290	382,00	8 514,78
36	015	380355212	Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných odstranění	m2	22,290	75,00	1 671,75
4			Vodorovné konstrukce				61 470,18
37	321	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 vrstva II nad 100 do 150 mm	m2	14,300	358,00	5 119,40
38	271	452111111	Osazení betonových prážců otevřený výkop pl do 25000 mm2	kus	43,780	30,00	1 313,40
39	271	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	4,000	98,00	392,00
40	271	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	6,220	2180,00	13 435,20
41	271	452312131	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	11,670	2280,00	26 374,20
42	312	465511312	Dlažba z lomového kamene na sucho se zalitím spár maltou cementovou plocha do 20 m2 tl 250 mm	m2	14,300	979,00	13 999,70
43	592	592241770	Prstavec vyrovnávací AR 625/100/120 V 62,5x10x12 cm	kus	4,040	207,00	838,28
5			Komunikace				84 955,00
44	221	564261111	Podklad nebo podsyp ze šlérkopísku ŠP tl 200 mm	m2	7,290	110,00	801,90
45	221	564851113	Podklad ze šlérkodřtě ŠD tl 170 mm	m2	98,920	95,00	9 397,40
46	221	564861111	Podklad ze šlérkodřtě ŠD tl 200 mm	m2	98,920	110,00	10 881,20
47	221	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	98,920	367,00	36 303,64
48	221	567114113	Podklad z podkladového betonu tř. PB III (C12/15) tl 100 mm	m2	7,290	254,00	1 851,86
49	221	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	98,920	12,00	1 187,04
50	221	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	98,920	248,00	24 532,16
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 298,00

ZADÁNÍ

Stavba: Splašková a dešťová kanalizace v ul. Berky z Dubé

Objekt: SO 03 - Dešťová kanalizace

Datum:

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
51	015	628631211	Spárování zdí a valů z lomového kamene cementovou maltou hl do 30 mm	m2	8,000	411,00	3 288,00
8 Trubní vedení							173 108,37
52	286	286141880	Poklop litinový pro zatěž. 40 t	kus	8,000	4655,00	37 240,00
53	592	592241201	Konus šachetní TBS-Q 100-63/56 1000/625/90	kus	2,020	818,00	1 652,36
54	592	592243751	Deska zákrytová přechodová TZK-Q.1 100-100/19	kus	1,010	2175,00	2 196,75
55	271	831352121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 200	m	19,500	164,00	3 198,00
56	271	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	58,300	281,00	16 382,30
57	271	837352221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	kus	2,000	185,00	370,00
58	271	837371221	Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 300	kus	1,000	381,00	381,00
59	271	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	3,000	6167,00	18 501,00
60	001	894411291	Napojení stávající šachty	kus	1,000	1450,00	1 450,00
61	001	894421112	Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034 skruže rovné, na kroužek	kus	3,000	560,00	1 680,00
62	271	895941111	Zřízení vpusť kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	4815,00	4 815,00
63	597	597108760	Trouba kamenin. glazov. se spoj F dl. 1500, DN 200 mm	m	17,360	570,00	9 895,20
64	597	597107071	Trouba kamenin. glazov. se spoj F dl. 2000, DN 300 mm	m	54,300	1083,00	58 806,90
65	271	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu do 150 kg vč. dodávky poklopu lit.kruh. Ø600	kus	3,000	3282,00	9 786,00
66	271	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotností nad 50 do 100 kg	kus	8,000	350,00	2 800,00
67	592	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	44,190	94,00	4 153,86
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání							55 406,11
68	221	199	Vyčištění dna propustku	kpl	1,000	1200,00	1 200,00
69	221	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	172,300	75,00	12 922,50
70	013	969021131	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300	m	3,000	162,00	486,00
71	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	33,130	250,00	8 282,50
72	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1159,620	3,00	3 478,86
73	002	979086212	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	33,130	10,00	331,30
74	013	979096192	Poplatek za skládku - zemina	m3	36,220	1,00	36,22
75	597	597108430	Trouba kam. zkrác GZ s těs syst F dl. 600,750 DN200	kus	2,030	715,00	1 451,45
76	597	597108490	Trouba kam. zkrác GZ s těs syst F dl. 600,750 DN300	kus	4,060	1230,00	4 993,80
77	597	597108730	Trouba kam. zkrác GA s těs syst F dl. 600,750 DN200	kus	2,030	424,00	860,72
78	597	597108790	Trouba kam. zkrác GA s těs syst F dl. 600,750 DN300	kus	4,060	1215,00	4 932,90
79	597	597115730	Odbočka kam. jednod. šik s těs F/F 45st DN 300/200	kus	1,020	2009,00	2 049,18

ZADÁNÍ

Stavba: Splašková a dešťová kanalizace v ul. Berky z Dubé
 Objekt: SO 03 - Dešťová kanalizace

Datum:
JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
80	597	597109870	Oblouk kameninový s těsněním F DN 200 mm	kus	2,030	555,00	1 128,68
81	221	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	1	33,130	400,00	13 252,00
		99	Přesun hmot				4 881,14
82	271	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	1	221,870	22,00	4 881,14
		PSV	Práce a dodávky PSV				8 537,00
		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				4 978,20
83	721	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200	m	19,500	64,00	1 248,00
84	721	721290113	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 300	m	58,300	64,00	3 731,20
		767	Konstrukce zámečnické				3 557,80
85	767	767995104	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	43,400	41,00	1 778,40
86	553	553PRED001	atyp zámečnické konstrukce	kg	46,800	38,00	1 778,40

Celkem

517 201,36